
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości 
opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Jeżewo oraz wzorów druków dotyczących ich wynajmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz Uchwały Nr XVIII/133/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Jeżewo 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2020 r. poz.152), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia nr 9/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 24 stycznia 2020 r. 
w sprawie wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Jeżewo oraz wzorów druków dotyczących 
ich wynajmu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: "Umowa zawarta na czas określony od godz ........ dnia ................. do godz. 
................ dnia .................. w ilości ............... dni/dnia. Niniejsza umowa ulega rozwiązaniu ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku wejścia w życie lub obowiązywania przepisów, które w związku 
z pandemią wirusa SARS-CoV-2 przewidują zakaz przeprowadzania określonej uroczystości, przyjęcia lub 
imprezy na zorganizowanie której, Najemca wynajął przedmiot niniejszej umowy. Umowa jest podstawą 
sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego i przekazania kluczy". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF3FFB6-737C-4E1F-BB9C-64B46F8E1CC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


